Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
Sportpistole Auflage 2.42.70 Senioren |/ m
11 von 18 Starter am 30.04.2022 in Lohr

Singer, Michael

Schlembach, Maria

Kraus, Hans-Peter

Weigand, Sven
Drigo, Marcelo
Lenz, Gernot
Brach, Ralf
Leimeister, Glnter
Mahr, Norbert
Kubert, Georg

Platz St-Nr. Name
1 0456
2 0354
3 1257
4 0070
5 0447
6 1259
7 0441
8 0069
9 0460

10 0090

11 0464

Lehrmann, Martina

Verein

SV Lohr am Main

SSV Poppenlauer

Untermain, SG

SV Partenstein

Kgl. priv. HSG Wirzburg
Untermain, SG

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
SV Bischbrunn

SV Oberschleichach
KK-SV Karlburg

SG Hubertus 1895 Versb...
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Serien

97 97 98

99

97

96
96
90
93
85
88
78
70

96

97

95
96
94
95
91
91
80
73

96

96

96
94
94
88
86
77
75
77

Gesamt

292 Ringe

291 Ringe

290 Ringe

287 Ringe
286 Ringe
278 Ringe
276 Ringe
262 Ringe
256 Ringe
233 Ringe
220 Ringe
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