



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

Sportpistole Auflage 2.42.70 Senioren I / m



11 von 18 Starter am 30.04.2022 in Lohr

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0456	Singer, Michael	SV Lohr am Main	97 97 98	292 Ringe
2	0354	Schlembach, Maria	SSV Poppenlauer	99 96 96	291 Ringe
3	1257	Kraus, Hans-Peter	Untermain, SG	97 97 96	290 Ringe
4	0070	Weigand, Sven	SV Partenstein	96 95 96	287 Ringe
5	0447	Drigo, Marcelo	Kgl. priv. HSG Würzburg	96 96 94	286 Ringe
6	1259	Lenz, Gernot	Untermain, SG	90 94 94	278 Ringe
7	0441	Brach, Ralf	Bgl. SG 1924 Bergheim...	93 95 88	276 Ringe
8	0069	Leimeister, Günter	SV Bischbrunn	85 91 86	262 Ringe
9	0460	Mahr, Norbert	SV Oberschleichach	88 91 77	256 Ringe
10	0090	Kübert, Georg	KK-SV Karlburg	78 80 75	233 Ringe
11	0464	Lehrmann, Martina	SG Hubertus 1895 Versb...	70 73 77	220 Ringe